

	تاریخ امتحان: 1398/03/ زمان: 75 دقیقه ساعت امتحان: 10-12 نمره:	به نام خدا آموزش و پرورش شهر تهران منطقه 15 سال اقتضاد مقاومتی و تولید و اشتغال دبیرستان شهید زرین خواه خرداد ماه 98	نام: نام خانوادگی: نام درس: فلسفه کلاس: یازدهم رشته تحصیلی: انسانی نام دبیر: خانم عظیمی
بارم	سوالات		ردیف
2	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <ul style="list-style-type: none"> - برای دانش فلسفه از نظر زمانی و مکانی نمی توان تعیین کرد. - ما با عمل در مسیر شناخت پیش می رویم. - از نظر افلاطون، ابزار حسی فقط توانایی درک این جهان را به انسان می دهد و درک جهان برتر تنها با و امکان پذیر است. - از نظر ارسطو می تواند مانع افراط و تفریط و شهوت و غضب می شود . - ای آتینان گریز از مرگ دشوار نیست اما گریز از دشوار است . - سنگ ها ، فلزات، گیاهان در خصوصیات گوناگون فرق دارند اما در مشترک هستند . 		1
1/5	<p>تعیین کنید کدام عبارت درست و نادرست است.</p> <ul style="list-style-type: none"> - افکار تالس را تنها از روی نوشته های فیلسوفان بعد از او می توان فهمید. - فیلسوف واقعی کسب علم را بر هر چیزی ترجیح میدهد و زندگی را بر پایه های آن استوار می کند. - سوفسطائیان با کمک مفاسطه ها، جدل ، فن سخنوری به نشر اندیشه ی خود پرداختند . - ابن سینا معتقد است که برای شناخت پدیده ها از قانون علیت استفاده نمی کنند . - بیکن از نخستین فیلسوفانی بود که بر اهمیت حس و تجربه اصرار می ورزید و به اصالت تجربه معتقد بود . - پراگماتیست ها معتقدند : (انسان چیزی نیست ، جز یک حیوان مستوی القامه) 		2
2	<p>اصطلاحات زیر را تعریف کنید .</p> <ul style="list-style-type: none"> - فلسفه ی اولی یا ما بعد الطبیعه - معرفت شناسی - شناخت عقلی - فعل اخلاقی 		3
	پاسخ دهید.		
0/5	از نظر ارسطو فصل ممیز وجدا کننده بین انسان و حیوان در چیست ؟		4
0/5	چرا فیلسوفان از اختلاف نظرهایی که در مورد فلسفه بوجود می آید ناامید نمی شوند؟		5
0/5	منظور از حیرت و تفکر فلسفی چیست؟		6

0/5	دو نمونه از سوالاتی که ماگاهی درباره ی شناخت اموری برتر از حواسمان فکر می کنیم را بنویسید؟	7
0/75	قواعد عقلی که شناخت تجربی بر آن متکی است را بنویسید؟	8
0/75	ملاصدرا چگونه میان فلسفه و معرفت وحیانی ارتباط برقرار کرد؟	9
0/75	نام دیگر هراکلیتوس چیست ؟ چرا؟	10
0/75	جریان نسبی گرایی را توضیح دهید ؟	11
1	فیلسوف به چه کسی گفته می شود ؟	12
1	نظر ماتریالیست ها در مورد تک ساختی بودن انسان چیست ؟	13
1	در حکمت متعالیه روح به چه معناست توضیح دهید؟	14
1	از نظر افلاطون فعل اخلاقی چه موقع فضیلت و چه موقع رذیلت شمرده می شود ؟	15
1	فیلسوفان در زمینه ی ابزار معرفت با چه سوالاتی مواجه بودند ؟	16



limoonad
Education For All

1	بدیهی بودن امکان معرفت را با مثال شرح دهید؟	17
1	سقراط در مقابل این اتهام که او خدایان را انکار می کند چگونه از خود دفاع کرد؟	18
1/25	یکی از فواید منطق توانایی تشخیص مغالطه ها و خارج کردن آنها از باورهاست را توضیح دهید؟	19
1/25	از نظر کانت معیار فضیلت اخلاقی را در کجا باید جست جو کرد؟ بنویسید	20

موفق باشید



limoonad
Education For All